РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           26.05.2016г. № 163                                                                                 рп. Жигалово
           О предельных индексах изменения размера
           платы граждан за коммунальные услуги

           с 01 июля 2017 года
       В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 года «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
       Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Оснований для установления по Жигаловскому муниципальному образованию предельных индексов, превышающих индекс по Иркутской области более, чем на величину отклонения (2,1%) в настоящее время нет.

2. Оставить предельные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги  с 01 июля 2017 года в размерах, утвержденных для Жигаловского муниципального образования.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
 Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                                          Д.А.Лунев
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                         Э.Р.Кузнецова